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I Wojewódzki Festiwal Twórczości Patriotycznej TOBIE POLSKO

fot. MW

Popularyzacja pieśni i piosenek patriotycznych oraz poezji patriotycznej wśród dzieci i
młodzieży, kształcenie tożsamości narodowej, kształcenie uczuć patriotycznych, rozwijanie
postaw patriotycznych poprzez uczestnictwo w życiu kulturalnym oraz odkrywanie i
promocja talentów artystycznych (muzycznych, plastycznych, recytatorskich) to tylko kilka
z założeń I Wojewódzkiego Festiwalu Twórczości Patriotycznej TOBIE POLSKO, którego
finał odbył się 12 października na sali widowiskowej Domu Kultury w Ozimku.

Na scenie zaprezentowały się największe talenty z całego województwa. W ramach festiwalu
zmagania konkursowe odbywały się w 3 kategoriach tematycznych: piosenki i pieśni patriotycznej,
wiersza o tematyce patriotycznej i pracy plastycznej o tematyce patriotycznej.

Utwory patriotyczne we własnej, niepowtarzalnej aranżacji zaprezentowali liczni laureaci. Ponadto
wyświetlono zwycięskie prace plastyczne oraz recytowano wiersz. (Wyniki i laureatów podamy po
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przesłaniu protokołu).

Była to gala pełna emocji i wrażeń – szczególnym impulsem jest także przypadająca w tym roku 100
rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości.

Wśród licznych gości i gratulantów byli m.in. burmistrz Ozimka Jan Labus, Poseł na Sejm RP
Tomasz Kostuś, Członek Zarządu Województwa Opolskiego Szymon Ogłaza i Wicestarosta
Opolski Leonarda Płoszaj.

Wszyscy serdecznie pogratulowali na scenie organizatorowi festiwalu, którym było Stowarzyszenie
Na Rzecz Promocji Talentów „AKCES”, a całość prowadziła Elżbieta Pisula-Bieniecka.

Nasz włodarz zaznaczył, że takie inicjatywy sprzyjają popularyzacji patriotyzmu, a szczególnie
cieszy, ze pierwszą edycję zorganizowano w „naszej małej ojczyźnie – Ozimku”.

Liczne występy, świetna atmosfera, pełna sala oraz gromkie brawa świadczą o wielkim sukcesie
imprezy, która na pewno doczeka się kolejnej edycji.

Zapraszamy do galerii:
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